
La Baute - Le Séquestre
> Albi centre-ville

La Baute -  
Le Séquestre /
Albi centre-ville

K

K

Réseau de Transport
du Grand Albigeois

 - 
H

or
ai

re
s 

va
la

bl
es

 d
u 

03
 s

ep
te

m
br

e 
20

18
 a

u 
08

 ju
ill

et
 2

01
9.

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

Espace Infos Mobilités
16 avenue du Général de Gaulle à ALBI
Du lundi au vendredi de 14h à 18h.
Tél : 05 63 76 05 05
www.grand-albigeois.fr

RECHARGEZ
VOTRE CARTE

EN LIGNE SUR
GRAND-ALBIGEOIS.FR

ET TOUJOURS

INFOS BUS SMS
HORAIRES

TARIFS...

Nouveau

CAP LONG                                     07:11 08:00 09:00 10:00 11:00 13:11 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Bel Air                                      07:13 08:01 09:01 10:01 11:01 13:12 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Lilas                                        07:15 08:03 09:03 10:03 11:03 13:14 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Champ Fleuri                                 07:17 08:04 09:04 10:04 11:04 13:15 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Genevoix                                     07:19 08:06 09:06 10:06 11:06 13:17 14:56 15:56 16:56 17:56 18:55
Pendariès                                   07:20 08:07 09:07 10:07 11:07 13:18 14:57 15:57 16:57 17:57 18:56
Pagnol                                       07:20 08:08 09:07 10:07 11:07 13:18 14:57 15:57 16:57 17:57 18:56
Saint-Exupéry                               07:22 08:10 09:09 10:09 11:09 13:20 14:59 15:59 16:59 17:59 18:58
Camp Countal                                 07:22 08:10 09:09 10:09 11:09 13:20 14:59 15:59 16:59 17:59 18:58
Savènes                                      07:22 08:10 09:09 10:09 11:09 13:20 14:59 16:00 17:00 18:00 18:58
Bondancié                                   07:23 08:11 09:10 10:10 11:10 13:21 15:00 16:01 17:01 18:01 18:59
Le Stade                                     07:25 08:13 09:12 10:12 11:12 13:23 15:02 16:03 17:03 18:03 19:01
Les Marranes                                 07:26 08:14 09:13 10:13 11:13 13:24 15:03 16:03 17:03 18:03 19:02
LA BAUTE                                     07:27 08:15 09:14 10:14 11:14 13:25 15:04 16:05 17:05 18:05 19:03
Parc des Expositions                         07:28 08:16 09:15 10:15 11:15 13:26 15:05 16:06 17:06 18:06 19:04
P+R Séquestre                               07:29 08:17 09:16 10:16 11:16 13:27 15:06 16:07 17:07 18:07 19:05
Route de Toulouse                            07:30 08:18 09:17 10:17 11:17 13:28 15:07 16:08 17:08 18:08 19:06
Sérieyssols                                 07:31 08:19 09:18 10:18 11:18 13:29 15:08 16:09 17:09 18:09 19:07
Les Brus                                     07:31 08:19 09:18 10:18 11:18 13:29 15:08 16:09 17:09 18:09 19:07
Verdier                                      07:33 08:21 09:20 10:19 11:19 13:30 15:09 16:11 17:11 18:11 19:08
Poudrière                                   07:34 08:22 09:21 10:20 11:20 13:31 15:10 16:12 17:12 18:12 19:09
Université                                  07:35 08:23 09:22 10:21 11:21 13:32 15:11 16:13 17:13 18:13 19:10
Gare Albi-Ville                              07:36 08:24 09:23 10:22 11:22 13:33 15:12 16:14 17:14 18:14 19:11
Jeanne d'Arc                                 07:37 08:25 09:24 10:23 11:23 13:34 15:13 16:15 17:15 18:15 19:12
Hôpital - Médiathèque 07:38 08:26 09:25 10:24 11:24 13:35 15:14 16:16 17:16 18:16 19:13
PLACE JEAN JAURÈS                                  07:39 08:28 09:26 10:25 11:25 13:36 15:15 16:17 17:17 18:17 19:14

	 Ligne G  (passe par Bellevue)

PLACE JEAN JAURÈS                                  08:30 09:30 10:30 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Hôpital - Médiathèque 08:30 09:31 10:31 12:15 14:15 15:16 16:16 17:16 18:16
Jeanne d'Arc                                 08:32 09:33 10:33 12:17 14:17 15:18 16:18 17:19 18:19
Gare Albi-Ville                              08:32 09:33 10:33 12:17 14:17 15:18 16:18 17:19 18:19
Université                                  08:34 09:35 10:35 12:19 14:19 15:20 16:20 17:21 18:21
Poudrière                                   08:34 09:35 10:35 12:19 14:19 15:20 16:20 17:21 18:21
Verdier                                      08:35 09:36 10:36 12:20 14:20 15:21 16:21 17:22 18:22
Les Brus                                     08:37 09:37 10:38 12:22 14:22 15:23 16:23 17:24 18:24
Sérieyssols                                 08:38 09:38 10:39 12:23 14:23 15:24 16:24 17:25 18:25
Route de Toulouse                            08:38 09:38 10:39 12:23 14:23 15:24 16:24 17:25 18:25
P+R Séquestre                               08:40 09:40 10:41 12:25 14:25 15:26 16:26 17:27 18:27
Parc des Expositions                         08:41 09:41 10:42 12:26 14:26 15:27 16:27 17:28 18:28
LA BAUTE                                     08:42 09:42 10:43 12:27 14:27 15:28 16:28 17:29 18:29
Les Marranes                                 08:42 09:42 10:43 12:27 14:27 15:28 16:28 17:29 18:29
Le Stade                                     08:43 09:43 10:44 12:28 14:28 15:29 16:29 17:30 18:30
Bondancié                                   08:44 09:45 10:46 12:30 14:30 15:31 16:31 17:32 18:32
Savènes                                      08:45 09:46 10:47 12:31 14:31 15:32 16:32 17:33 18:33
Camp Countal                                 08:45 09:47 10:47 12:31 14:31 15:32 16:32 17:33 18:33
Saint-Exupéry                               08:46 09:48 10:48 12:32 14:32 15:33 16:33 17:34 18:34
Pagnol                                       08:47 09:49 10:49 12:33 14:33 15:34 16:34 17:35 18:35
Pendariès                                   08:47 09:49 10:49 12:33 14:33 15:34 16:34 17:35 18:35
Genevoix                                     08:48 09:50 10:50 12:34 14:34 15:35 16:35 17:36 18:36
Champ Fleuri                                 08:50 09:52 10:52 12:36 14:36 15:37 16:37 17:38 18:38
Lilas                                        08:50 09:52 10:52 12:36 14:36 15:37 16:37 17:38 18:38
Bel Air                                      08:51 09:53 10:53 12:37 14:37 15:38 16:38 17:39 18:39
CAP LONG                                     08:53 09:55 10:55 12:39 14:39 15:40 16:40 17:41 18:41

La Baute - Le Séquestre >>> Albi centre-ville du lundi au vendredi en période scolaireK

Albi centre-ville >>> La Baute - Le Séquestre du lundi au vendredi en période scolaireK



PLAN DE LA LIGNE K

        Rond-Point 
du Séquestre

La Baute

Parc des Expos

Les Marranes

Pendariès

Pagnol

Saint-Exupéry

Camp Countal

Savènes

Bondancié

Le Stade

Genevoix

Champ Fleuri

Lilas

Bel Air

Cap Long

Sérieyssols

Route de Toulouse

Les Brus

Verdier

Poudrière

Université

Gare Albi Ville

Jeanne d’Arc

Hôpital - Médiathèque

Place Jean Jaurès

CAP LONG                                     07:11 08:00 09:00 10:00 11:00 13:13 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Bel Air                                      07:12 08:01 09:01 10:01 11:01 13:14 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Lilas                                        07:14 08:03 09:03 10:03 11:03 13:16 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Champ Fleuri                                 07:15 08:04 09:04 10:04 11:04 13:17 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Genevoix                                     07:16 08:05 09:05 10:05 11:05 13:18 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Pendariès                                   07:17 08:06 09:06 10:06 11:06 13:19 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Pagnol                                       07:17 08:06 09:06 10:06 11:06 13:19 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Saint-Exupéry                               07:19 08:08 09:08 10:08 11:08 13:21 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Camp Countal                                 07:19 08:08 09:08 10:08 11:08 13:21 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Savènes                                      07:19 08:08 09:08 10:08 11:08 13:21 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Bondancié                                   07:20 08:09 09:09 10:09 11:09 13:22 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Le Stade                                     07:22 08:11 09:11 10:11 11:11 13:24 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03
Les Marranes                                 07:23 08:12 09:12 10:12 11:12 13:25 15:05 16:05 17:05 18:05 19:04
LA BAUTE                                     07:24 08:13 09:13 10:13 11:13 13:26 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05
Parc des Expositions                         07:25 08:14 09:14 10:14 11:14 13:27 15:07 16:07 17:08 18:07 19:06
P+R Séquestre                               07:27 08:16 09:16 10:16 11:16 13:29 15:09 16:09 17:10 18:09 19:08
Route de Toulouse                            07:28 08:16 09:16 10:16 11:16 13:29 15:09 16:09 17:10 18:09 19:08
Sérieyssols                                 07:29 08:17 09:17 10:17 11:17 13:30 15:10 16:10 17:11 18:10 19:09
Les Brus                                     07:29 08:17 09:17 10:17 11:17 13:30 15:10 16:10 17:11 18:10 19:09
Verdier                                      07:31 08:18 09:18 10:18 11:18 13:31 15:11 16:11 17:12 18:11 19:10
Poudrière                                   07:32 08:19 09:19 10:19 11:19 13:32 15:12 16:12 17:13 18:12 19:11
Université                                  07:33 08:20 09:20 10:20 11:20 13:33 15:13 16:13 17:14 18:13 19:12
Gare Albi-Ville                              07:34 08:21 09:21 10:21 11:21 13:34 15:14 16:14 17:15 18:14 19:13
Jeanne d'Arc                                 07:35 08:22 09:22 10:22 11:22 13:35 15:15 16:15 17:16 18:15 19:14
Hôpital - Médiathèque 07:36 08:23 09:23 10:23 11:23 13:36 15:16 16:16 17:17 18:16 19:15
PLACE J. JAURÈS                                  07:38 08:25 09:25 10:25 11:25 13:38 15:18 16:18 17:19 18:18 19:17

La Baute - Le Séquestre >>> Albi centre-ville Samedi et petites vacances scolairesK

PLACE J. JAURÈS                                  08:30 09:30 10:30 12:15 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Hôpital - Médiathèque 08:30 09:31 10:31 12:16 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Jeanne d'Arc                                 08:32 09:33 10:33 12:18 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Gare Albi-Ville                              08:32 09:33 10:33 12:18 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Université                                  08:34 09:35 10:35 12:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Poudrière                                   08:34 09:35 10:35 12:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Verdier                                      08:35 09:36 10:36 12:21 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Les Brus                                     08:37 09:37 10:37 12:22 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Sérieyssols                                 08:38 09:38 10:38 12:23 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Route de Toulouse                            08:38 09:38 10:38 12:23 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
P+R Séquestre                               08:40 09:40 10:40 12:25 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Parc des Expositions                         08:41 09:41 10:41 12:26 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
LA BAUTE                                     08:42 09:42 10:42 12:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Les Marranes                                 08:42 09:42 10:42 12:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Le Stade                                     08:43 09:43 10:43 12:28 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Bondancié                                   08:45 09:45 10:44 12:29 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Savènes                                      08:46 09:46 10:45 12:30 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Camp Countal                                 08:46 09:46 10:45 12:30 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Saint-Exupéry                               08:47 09:47 10:46 12:31 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Pagnol                                       08:48 09:48 10:47 12:32 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Pendariès                                   08:48 09:48 10:47 12:32 14:44 15:43 16:43 17:43 18:43
Genevoix                                     08:49 09:49 10:48 12:33 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Champ Fleuri                                 08:51 09:51 10:50 12:35 14:47 15:46 16:46 17:46 18:46
Lilas                                        08:51 09:51 10:50 12:35 14:47 15:46 16:46 17:46 18:46
Bel Air                                      08:52 09:52 10:51 12:36 14:48 15:47 16:47 17:47 18:47
CAP LONG                                     08:54 09:54 10:53 12:38 14:50 15:49 16:49 17:49 18:49

Albi centre-ville >>> La Baute - Le Séquestre  Samedi et petites vacances scolairesK


